1

第 40 回長野市地域公共交通会議 議事概要

１ 開催日時 令和６年７月 12 日（金） 14 時 00 分～15 時 00 分

２ 開催場所 長野市役所第一庁舎７階 第一・第二委員会室

３ 出 席 者 出席委員 18 人

４ 次  第 １ 開  会

       ２ あいさつ

       ３ 協議事項

（１）長電バス㈱が運行する長野市内路線バスの運行見直しについて

（２）中山間地域輸送システム「すずらん号」の運行内容の変更につ

いて

（３）長野電鉄屋代線廃止代替バス「屋代須坂線」の運行内容改正に

   伴う㈲シンリク観光による運行路線の変更について

      ５ そ の 他

６ 閉  会

５ 議事概要

【３ 協議事項】

（１）長電バス㈱が運行する長野市内路線バスの運行見直しについて

 ［資料１に基づき事務局より説明、原案どおり決定］

（２）中山間地域輸送システム「すずらん号」の運行内容の変更について

   ［資料２に基づき事務局より説明、原案どおり決定］

（３）長野電鉄屋代線廃止代替バス「屋代須坂線」の運行内容改正に伴う

㈲シンリク観光による運行路線の変更について

    ［資料３に基づき事務局より説明、原案どおり決定］